
Grund- und Mittelschule Aitrachtal                    Fahrplan 2021/2022                                 Linie I 
 

Seite 1 

 
Fahrt 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fahrt 2 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Haltestelle Kinder Abfahrt 

01 Radlkofen/Beck 2 7:20 

02 Radlkofen 3 7:23 

03 Schwimmbach/Hochstr. 1 7:25 

04 Leppersberg 1 7:29 

05 Kirchlehen 12 7:30 

06 Martinsbuch/Schule 6 7:31 

07 Lohe 2 7:38 

 Schule Mengkofen 25 7:42 

Nr. Haltestelle Kinder Abfahrt 

01 Schönrain 2 7:47 

02 Krottenthal 7 7:49 

 Schule Mengkofen 9 7:51 


